
 
 

UCHWAŁA NR XXV/170/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  1 624 578,98 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 293 171,66 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 917 750,64 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  3 017 065,50 zł w tym: 

1) wydatki  bieżące zmniejsza się o kwotę 210 877,86 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 806 187,64 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku po 
uwzględnieniu zmian wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica oraz Uchwałami Rady Gminy 
Brzeźnica,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 3 - plan wydatków majątkowych budżetu 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 4 – plan przychodów i rozchodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r w zakresie załącznika Nr 11 - planu zadań finansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  - Rządowy Fundusz Polski Ład, Program Odbudowy Zabytków 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) W załączniku nr 14 – w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzeźnica, wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 17 - planu dochodów i wydatków 
realizowanych  w drodze  porozumień lub umów między j.s.t. oraz porozumień z organami administracji 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 35



§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 2 959 907,31 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 642 917,51 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i   dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem 
w kwocie 1 257 262,44 zł (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze 
źródeł zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 059 727,36 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 859 907,31 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 15 - plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy, wprowadza się zmiany, 
jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały 

2. Z budżetu Gminy Brzeźnica udziela się dotacji celowej dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy 
w łącznej kwocie 2 154 858,39 zł w tym: 

a) dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 609 673,39 zł 

b) dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie  545 185,00 zł, w tym do: 

-  kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków  -   530 185,00  zł, 

- kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 15 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 35



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XXV/170/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 22 grudnia 2025r. – Zmiany planu dochodów
budżetu na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

630 Turystyka 0,00 0,00 18 579,15 18 579,15

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 18 579,15 18 579,15

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 16 622,76 16 622,76

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 956,39 1 956,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 646 327,99 0,00 117 590,00 763 917,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 601 357,39 0,00 92 590,00 693 947,39

0830 Wpływy z usług 140 000,00 0,00 92 590,00 232 590,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 44 970,60 0,00 25 000,00 69 970,60

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

39 611 508,19 -45 000,00 10 000,00 39 576 508,19

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 232 876,00 -20 000,00 0,00 4 212 876,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 388 698,00 -20 000,00 0,00 368 698,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

323 146,07 -25 000,00 10 000,00 308 146,07

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 15 567 937,55 0,00 180 410,00 15 748 347,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 737 457,67 0,00 150 000,00 887 457,67

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 310 229,65 0,00 150 000,00 460 229,65

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 35



75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 444 355,24 0,00 30 410,00 1 474 765,24

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 444 355,24 0,00 30 410,00 1 474 765,24

801 Oświata i wychowanie 3 329 808,06 0,00 6 253,07 3 336 061,13

80101 Szkoły podstawowe 456 410,63 0,00 6 253,07 462 663,70

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 170,00 0,00 6 253,07 8 423,07

852 Pomoc społeczna 4 491 146,72 0,00 3 139,44 4 494 286,16

85295 Pozostała działalność 3 005 492,24 0,00 3 139,44 3 008 631,68

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 061,44 0,00 3 139,44 6 200,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 135 186,85 0,00 2 200,00 4 137 386,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500,00 0,00 2 200,00 2 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00 0,00 2 200,00 2 700,00

bieżące razem: 78 250 810,58 -45 000,00 338 171,66 78 543 982,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 509 787,39 0,00 18 579,15 5 528 366,54

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 153 201,00 -16 065,00 0,00 137 136,00

01095 Pozostała działalność 153 201,00 -16 065,00 0,00 137 136,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

153 201,00 -16 065,00 0,00 137 136,00

600 Transport i łączność 4 994 257,29 -1 824 535,84 0,00 3 169 721,45

60095 Pozostała działalność 4 994 257,29 -1 824 535,84 0,00 3 169 721,45

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 994 257,29 -1 824 535,84 0,00 3 169 721,45

630 Turystyka 18 579,15 -18 579,15 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 18 579,15 -18 579,15 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

16 622,76 -16 622,76 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 956,39 -1 956,39 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 695 649,00 -8 554,65 0,00 687 094,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 695 649,00 -8 554,65 0,00 687 094,35

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 35



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

674 778,00 -8 554,65 0,00 666 223,35

758 Różne rozliczenia 11 000 089,96 -50 016,00 0,00 10 950 073,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 876 184,00 -50 016,00 0,00 8 826 168,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

818 283,50 -50 016,00 0,00 768 267,50

801 Oświata i wychowanie 113 800,00 -113 800,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 113 800,00 -113 800,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

113 800,00 -113 800,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 113 800,00 113 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 113 800,00 113 800,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 113 800,00 113 800,00

majątkowe razem: 22 328 414,19 -2 031 550,64 113 800,00 20 410 663,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 045 660,40 -1 851 669,64 0,00 8 193 990,76

Ogółem: 100 579 224,77 -2 076 550,64 451 971,66 98 954 645,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 555 447,79 -1 851 669,64 18 579,15 13 722 357,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 35



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XXV/170/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 22 grudnia 2025r. – Zmiany planu wydatków budżetu
na 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 757 921,45 254 720,45 254 720,45 0,00 254 720,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 201,00 503 201,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 249,62 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 249,62 -226 249,62 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 671,83 229 720,45 229 720,45 0,00 229 720,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 951,38 276 951,38 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 691 620,39 188 419,39 188 419,39 0,00 188 419,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 201,00 503 201,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226 249,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 249,62 -226 249,62 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 370,77 188 419,39 188 419,39 0,00 188 419,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 951,38 276 951,38 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 377 752,93 4 523 744,29 4 148 744,29 0,00 4 148 744,29 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 854 008,64 10 854 008,64 6 057 386,14 0,00 0,00

zmniejszenie -2 542 102,70 -229 540,93 -214 540,93 0,00 -214 540,93 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 312 561,77 -2 312 561,77 -2 153 820,55 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 835 650,23 4 294 203,36 3 934 203,36 0,00 3 934 203,36 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 541 446,87 8 541 446,87 3 903 565,59 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 588 151,30 1 571 151,30 1 196 151,30 0,00 1 196 151,30 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229 540,93 -229 540,93 -214 540,93 0,00 -214 540,93 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 358 610,37 1 341 610,37 981 610,37 0,00 981 610,37 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 774 299,59 2 749 407,09 2 749 407,09 0,00 2 749 407,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 892,50 4 024 892,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 741,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 741,22 -158 741,22 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 615 558,37 2 749 407,09 2 749 407,09 0,00 2 749 407,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 866 151,28 3 866 151,28 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 129 386,14 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 386,14 6 057 386,14 6 057 386,14 0,00 0,00

zmniejszenie -2 153 820,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 153 820,55 -2 153 820,55 -2 153 820,55 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 975 565,59 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 903 565,59 3 903 565,59 3 903 565,59 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 35



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 918 636,08 1 318 636,08 1 316 916,08 55 233,00 1 261 683,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 720,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 720,32 -32 720,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 885 915,76 1 318 636,08 1 316 916,08 55 233,00 1 261 683,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 567 279,68 567 279,68 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 839 440,08 1 239 440,08 1 237 720,08 55 233,00 1 182 487,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 720,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 720,32 -32 720,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 719,76 1 239 440,08 1 237 720,08 55 233,00 1 182 487,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 567 279,68 567 279,68 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 354 318,80 317 318,80 317 318,80 0,00 317 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 318,80 307 318,80 307 318,80 0,00 307 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 214 618,80 214 618,80 214 618,80 0,00 214 618,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 618,80 204 618,80 204 618,80 0,00 204 618,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 296 517,21 32 626 925,96 29 385 245,07 21 953 504,68 7 431 740,39 428 116,24 980 186,00 1 833 378,65 0,00 0,00 669 591,25 669 591,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 000,00 -412 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 663,07 36 663,07 36 663,07 0,00 36 663,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 921 180,28 32 663 589,03 29 421 908,14 21 953 504,68 7 468 403,46 428 116,24 980 186,00 1 833 378,65 0,00 0,00 257 591,25 257 591,25 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 176 669,05 17 957 669,05 17 117 296,84 14 312 648,86 2 804 647,98 0,00 634 925,00 205 447,21 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 663,07 36 663,07 36 663,07 0,00 36 663,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 213 332,12 17 994 332,12 17 153 959,91 14 312 648,86 2 841 311,05 0,00 634 925,00 205 447,21 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 603 089,35 1 161 108,10 167 752,00 1 900,00 165 852,00 0,00 40 151,00 953 205,10 0,00 0,00 441 981,25 441 981,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 000,00 -412 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 191 089,35 1 161 108,10 167 752,00 1 900,00 165 852,00 0,00 40 151,00 953 205,10 0,00 0,00 29 981,25 29 981,25 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 122 226,63 7 007 568,41 3 368 860,80 2 397 661,00 971 199,80 99 096,44 3 372 411,17 167 200,00 0,00 0,00 3 114 658,22 3 114 658,22 3 096 858,22 0,00 0,00

zmniejszenie -107 134,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 134,93 -107 134,93 -107 134,93 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 015 091,70 7 007 568,41 3 368 860,80 2 397 661,00 971 199,80 99 096,44 3 372 411,17 167 200,00 0,00 0,00 3 007 523,29 3 007 523,29 2 989 723,29 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 5 845 695,42 2 731 037,20 2 562 937,20 1 858 144,15 704 793,05 0,00 900,00 167 200,00 0,00 0,00 3 114 658,22 3 114 658,22 3 096 858,22 0,00 0,00

zmniejszenie -107 134,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 134,93 -107 134,93 -107 134,93 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 738 560,49 2 731 037,20 2 562 937,20 1 858 144,15 704 793,05 0,00 900,00 167 200,00 0,00 0,00 3 007 523,29 3 007 523,29 2 989 723,29 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 822 510,03 6 714 908,64 5 943 828,48 137 593,51 5 806 234,97 528 185,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 4 107 601,39 4 107 601,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 737 510,03 6 731 908,64 5 942 828,48 137 593,51 5 805 234,97 546 185,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 4 005 601,39 4 005 601,39 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 35



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 266 980,75 622 679,36 94 494,36 0,00 94 494,36 528 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 301,39 1 644 301,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 980,75 639 679,36 93 494,36 0,00 93 494,36 546 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 301,39 1 542 301,39 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 763 044,40 1 497 760,90 131 760,90 0,00 131 760,90 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 283,50 1 265 283,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 521,00 -25 521,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 737 523,40 1 497 760,90 131 760,90 0,00 131 760,90 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 762,50 1 239 762,50 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 878 283,50 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 283,50 875 283,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 521,00 -25 521,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 762,50 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 762,50 849 762,50 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 411 315,00 372 693,00 72 693,00 0,00 72 693,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 315,00 372 693,00 72 693,00 0,00 72 693,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 622,00 450 622,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 311 200,00 311 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 200,00 311 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 931 618,60 73 718 567,15 56 367 086,30 31 458 321,23 24 908 765,07 3 796 363,68 5 934 661,36 7 149 343,81 0,00 471 112,00 31 213 051,45 31 213 051,45 12 613 503,36 0,00 0,00

zmniejszenie -3 490 228,57 -265 540,93 -250 540,93 0,00 -250 540,93 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 224 687,64 -3 224 687,64 -2 260 955,48 0,00 0,00

zwiększenie 473 163,07 54 663,07 36 663,07 0,00 36 663,07 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 914 553,10 73 507 689,29 56 153 208,44 31 458 321,23 24 694 887,21 3 799 363,68 5 934 661,36 7 149 343,81 0,00 471 112,00 28 406 863,81 28 406 863,81 10 352 547,88 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 35



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  XXV/170/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 22 grudnia 2025r. – Zmiany planu  wydatków majątkowych w budżecie na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 503 201,00 -226 249,62 276 951,38

01095 Pozostała działalność 503 201,00 -226 249,62 276 951,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 201,00 -226 249,62 276 951,38

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 503 201,00 -226 249,62 276 951,38

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

305 000,00 0,00 305 000,00

40002 Dostarczanie wody 305 000,00 0,00 305 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbiórka i budowa sieci energetycznej niskiego napięcia
przy SUW w m. Brzeźnica ul. Wiślana (dotacja dla GZU)

65 000,00 -6 500,00 58 500,00

Rozbiórka i rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w m.
Brzeźnica w rejonie ul. Wiślanej i ul. Zielonej (dotacja dla
GZU)

135 000,00 6 500,00 141 500,00

600 Transport i łączność 10 854 008,64 -2 312 561,77 8 541 446,87

60016 Drogi publiczne gminne 4 024 892,50 -158 741,22 3 866 151,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 363,00 -158 741,22 373 621,78

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Brzeźnica (Polski Ład)

50 000,00 -21 225,22 28 774,78

Rozbudowa drogi gminnej z ciągiem pieszo-rowerowym w
m. Brzeźnica (ul. Kolejowa)

246 863,00 -137 516,00 109 347,00

60095 Pozostała działalność 6 057 386,14 -2 153 820,55 3 903 565,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 994 257,29 -1 824 535,84 3 169 721,45

Zintegrowana infrastruktura dla transportu
niskoemisyjnego na terenie Gminy Brzeźnica

4 994 257,29 -1 824 535,84 3 169 721,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 063 128,85 -329 284,71 733 844,14

Zintegrowana infrastruktura dla transportu
niskoemisyjnego na terenie Gminy Brzeźnica

1 063 128,85 -329 284,71 733 844,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 -32 720,32 567 279,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 -32 720,32 567 279,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -32 720,32 567 279,68

Zakup działek na cele publiczne 600 000,00 -32 720,32 567 279,68

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 35



801 Oświata i wychowanie 669 591,25 -412 000,00 257 591,25

80195 Pozostała działalność 441 981,25 -412 000,00 29 981,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00 -412 000,00 0,00

Budowa placu rekreacyjno-sportowego wraz z niezbędną
infrastrukturą przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Tłuczani

412 000,00 -412 000,00 0,00

855 Rodzina 3 114 658,22 -107 134,93 3 007 523,29

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 114 658,22 -107 134,93 3 007 523,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 105,22 -107 134,93 1 262 970,29

Budowa i funkcjonowanie placówki opiekuńczo
wychowawczej w m. Paszkówka

1 370 105,22 -107 134,93 1 262 970,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 265 283,50 -25 521,00 1 239 762,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 875 283,50 -25 521,00 849 762,50

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

335 689,00 -25 521,00 310 168,00

Renowacja zabytkowych kapliczek z terenu gminy
Brzeźnica (Polski Ład)

150 000,00 -25 521,00 124 479,00

926 Kultura fizyczna 38 622,00 412 000,00 450 622,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 412 000,00 412 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 412 000,00 412 000,00

Budowa placu rekreacyjno-sportowego wraz z niezbędną
infrastrukturą przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Tłuczani

0,00 412 000,00 412 000,00

Razem: 30 464 310,45 -2 704 187,64 27 760 122,81

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 35



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/170/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 100 579 224,77  1 624 578,98 98 954 645,79 
 Wydatki ogółem 104 877 257,56  3 017 065,50 101 914 553,10 
 Nadwyżka/deficyt 4 352 393,83  1 392 486,52 2 959 907,31 

Przychody ogółem 6 252 393,83  1 392 486,52 4 859 907,31 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
 

642 917,51   642 917,51 

2. § 906 - przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem 
tych środków  
 

1 257 262,44   1 257 262,44 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 
 

4 247 213,88  1 392 486,52 2 854 727,36 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 
 

105 000,00   105 000,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych w 
tym: 
- wykup serii E18 obligacji - 
1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 
800 000,00 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 35



 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 35



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/170/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN ZADAŃ FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 -  RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD – PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 758   Różne rozliczenia  50 016,00 
  75814  Rożne rozliczenia finansowe  50 016,00 

  b) dochody majątkowe, w tym:  50 016,00 
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie  lub 
dofinansowanie realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 50 016,00 
 

  

Rządowy Fundusz Polski Ład – Program 
Inwestycji Strategicznych 

  

Razem dochody:  50 016,00 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 016,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  50 016,00 

 b) wydatki inwestycyjne w tym:  50 016,00 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 016,00 

 Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez 
ochronę przydrożnych kapliczek 

  

 Renowacja zabytkowego budynku kościoła p.w. 
św. Marcina w Marcyporębie 

  

 

 

 
Zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku 
Kościoła p.w. Imienia Najświętszej Maryi Panny 
w Sosnowicach 

  

   Renowacja zabytkowych kapliczek z terenu 
gminy Brzeźnica 

 50 016,00 

Razem wydatki:  50 016,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 35



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/170/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r. 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600  Transport o łączność   15 000,00   

 60004 Lokalny transport zbiorowy   15 000,00   

   
dotacja celowa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień j.s.t 
(zadanie bieżące) 

 15 000,00 
  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 18 000,00 102 000,00   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 18 000,00 102 000,00   

   dotacja przedmiotowa 18 000,00    
   dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 

102 000,00   

Razem 18 000,00 117 000,00   
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 35



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXV/170/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ LUB 
UMÓW MIĘDZY J.S.T. ORAZ POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo  16 065,00 
  01095 Pozostała działalność  16 065,00 

 a) dochody majątkowe w tym:  16 065,00  

 6630 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu z samorządu 
województwa  na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 16 065,00 

  16 065,00 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo  16 065,00 
  01095 Pozostała działalność  16 065,00 

 a) wydatki majątkowe w tym:  16 065,00    1) Inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  16 065,00 
  ul. Klonowa - Nowe Dwory, 

 ul. Zaciszna - Marcyporęba  
 

Razem wydatki:  16 065,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 35



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXV/170/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
 

GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY NA 2025 ROK 
 

Przychody 
 

Koszty 
 

w tym z dotacji 
z budżetu Lp. Wyszczególnienie rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego Ogółem 

kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych 
 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Wytworzenie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 
(rozdział usługowy) 
 

400  4 756 387,54 325 372,00 2 774 324,00 -  

1.1 Dostarczanie wody 40002  4 756 387,54 325 372,00 2 774 324,00 -  
 (dotacja celowa inwestycyjna)        

2. Działalność usługowa 
(rozdział usługowy) 710  700 000,00  527 000,00 -  

2.1 Pozostała działalność 71095  700 000,00  527 000,00 -  

3. 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
(rozdział usługowy) 

900  2 812 224,85 1 830 486,39 4 787 601,39 -  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  2 812 224,85  1 925 301,39 -  
 dotacja przedmiotowa    546 185,00    
 dotacja celowa (inwestycyjna)    1 284 301,39    

3.2 Zakład gospodarki komunalnej 
(rozdział) podmiotowy) 90017    2 862 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 35



 

4 O G Ó Ł E M:  229 181,67 8 268 612,39 2 155 858,39 8 088 925,39  408 868,67 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 35


	UCHWAŁA NR XXV/170/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 5 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (3) w § 5 ust. 2 lit. b



	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.
	Załącznik 5 - PLAN ZADAŃ FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIACOVID-19 -  RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD – PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW
	Załącznik 6 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r.
	Załącznik 7 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY J.S.T. ORAZ POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
	Załącznik 8

		2026-01-05T15:38:47+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




